
    Cena skierowania:  2.900 zł 

                 2.800 zł – dla Stałych Klientów. 
                         
           Cena zawiera  Podatek VAT, opłatę na Turystyczny 

      Fundusz   Gwarancyjny  i Turystyczny Fundusz Pomocowy 

                                                                       „Oświata Wrocław” 

   ul. Komandorska 2    50 - 022 Wrocław 

( róg ul. Piłsudskiego) 

tel. kom.  601 641 533 , 601 641 523 

e - mail: turystyka@oswiata.wroc.pl 

         Wpis do Rejestru Organizatorów Turystyki  

    Woj. Opolskiego  nr 177 

   www.oswiata.wroc.pl 

 
            

 

       
 
 
                           

                              ŁEBA  
   

                                   Kolonia  9 - 11 lat   Obóz 12 - 17 lat     
 

                                                  I. 05.07 - 16.07    II. 17 – 28.07   2024r. 
 

          W PROGRAMIE: 

PIŁKA NOŻNA - 2 godziny zajęć (dziennie) , treningi , ćwiczenia  

                            z instruktorem, doskonalenie techniki,  taktyka, stałe punkty gry. Mini turniej.  

      KĄPIELE MORSKIE, dużo plażowania, konkurs rzeźby piaskowej itp. 

     WYCIECZKA - zwiedzanie Słowińskiego Parku Narodowego - „Ruchome Wydmy” -  POLSKA  SAHARA. 

     PARK WODNY  – „TRZY FALE” – Słupsk 

  WYCIECZKA DO PARKU DINOZAURÓW (mini ZOO, Wioska Indiańska, Western City) 

  Liga grup ,  zabawy sportowe, dyskoteki z karaoke grupowym 

  Gry terenowe i podchody, zabawy integracyjne, gry planszowe, siatkówka, koszykówka. 

       Dla chętnych dodatkowo - autokarowa wycieczka do SEA PARK SARBSK – FOKARIUM  

       (płatnie na miejscu – 100zł ) -  karmienie, pokaz fok i kotików. 

 

ZAKWATEROWANIE : Ośrodek Kolonijny „FREGATA”, budynek murowany, pokoje  3 osobowe z telewizorem i łazienką.   

WYŻYWIENIE :  3 x dziennie + deser ( obiad porcjowany, śniadania i kolacje w systemie szwedzkiego bufetu ),  prowiant  

                             na drogę powrotną. 

TRANSPORT :  PKP II kl.   ( Wrocław – Słupsk – Wrocław ) miejsca z rezerwacją  + autokar  do ośrodka w Łebie.  

Przejazd nocą ( wyjazd 1 dnia turnusu, powrót ostatniego dnia turnusu )  szczegóły po 15.06.2024. 

 

Dlaczego pociąg ? : uczestnicy  nie muszą 10 godzin siedzieć w autokarze na miejscu przypięte pasami, nie cierpią na chorobę 

lokomocyjną, w dowolnym momencie mogą skorzystać z toalety,  poznają się  wzajemnie siedząc w przedziale, omijamy sezonowe 

korki na drogach.  

 

KADRA : pedagogiczna, medyczna, instruktorska.        

UBEZPIECZENIE :  NNW do kwoty 10.000,- zł (PZU). 
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Obóz i Kolonia    PIŁKARSKA  ŁEBA  2024 

 
Łeba : malownicze uzdrowisko nadmorskie 

położone w Słowińskim Parku Narodowym między jeziorami Łebsko  

i Sarbsko, szerokie urokliwe plaże, sosnowe lasy, niepowtarzalne 

 „Ruchome Wydmy”, port rybacki otoczony domkami rybaków, bulwar 

 spacerowy, kawiarenki i kramy z pamiątkami nadają miasteczku niezapomniany klimat. 

Do dyspozycji : duża świetlica, video, tenis stołowy, teren ogrodzony, zaplecze rekreacyjne.  

Na wyjazd  zabieramy ze sobą :    legitymację szkolną (bez legitymacji w pociągu konduktor doliczy karę! ),   

- Kurtkę turystyczną z kapturem, bluzę, coś od  wiatru i deszczu, ubranie i obuwie sportowe, na miękkiej, podeszwie,  

  czapkę  z daszkiem , czapkę narciarkę, bidon na wodę.      

- Kremy z wysokim  filtrem UV i piankę po oparzeniu słonecznym,  

- Okulary p. słoneczne,    jeżeli używasz okulary korekcyjne lub soczewki kontaktowe  to zabierz zapasowe. 

-  Buty do kąpieli w wodzie, ręczniki kąpielowe + klapki basenowe, chłopcy - kąpielówki przyległe,  dziewczęta 

   standardowe stroje.  

- Leki - do  wydawania przez wychowawców lub pielęgniarkę  w chorobach  przewlekłych  oraz  leki 

   „na wszelki wypadek” stosowane przez rodziców na co dzień  np. przeciwgorączkowe, przeciwbólowe, lokomocyjne 

    muszą być  w oryginalnych  opakowaniach,  podpisanych czytelnie  imieniem i nazwiskiem uczestnika oraz   

   sposobem dawkowania.   Rodzice lub opiekunowie  osobiście przekazują  je wychowawcy na zbiórce do wyjazdu. 

-  Koszty leków specjalistycznych, antybiotyków, witamin itp. pokrywa uczestnik we własnym zakresie. 

   Uwaga !   nie korzystamy z telefonów, smart fonów, słuchawek itp.   podczas:  

                  -  zbiórek, robienia porządków, zajęć praktycznych i sportowych,  na stołówce,  w czasie  ciszy nocnej   

                     oraz na wezwanie wychowawcy, instruktora lub kierownika wypoczynku.  

                     Po ogłoszeniu ciszy nocnej wszystkie wymienione urządzenia muszą być wyłączone. 

    Ze względu na bezpieczeństwo uczestników, łamanie tych zasad może skutkować  usunięciem  z wypoczynku.  

-   Nie praktykujemy  „odbierania”  uczestnikom  smart fonów, telefonów  i innych urządzeń elektronicznych.    

    Uczestnicy mogą  z nich  korzystać tylko w  czasie wolnym od zajęć  lub za zgodą kadry. 

-   Zgodnie z obowiązującym stanem prawnym przypominamy o zakazie  stosunku do osób trzecich -  wykonywania 

     materiałów  fotograficznych, filmowych i dźwiękowych  bez uzyskania ich zgody. 

-   Organizator nie bierze odpowiedzialności za utratę lub zniszczenie przywiezionych przez uczestnika   

     drogocennych przedmiotów,  urządzeń elektronicznych itp. 

-    Za szkody dokonane przez uczestnika wypoczynku i wynikające ze zniszczenia sprzętu lub wyposażenia 

     ośrodka  odpowiadają  finansowo rodzice lub prawni opiekunowie.   

-    W zasadzie we wszystkich sklepikach, lodziarniach można płacić kartą , istnieje możliwość zdeponowania pieniędzy 

     u wychowawcy  ale tylko pod warunkiem przekazania ich na miejscu przez uczestnika w podpisanej kopercie 

     wyłącznie w banknotach max. 10 / 20 zł  
  

  Ubranie i buty do gry w piłkę nożną – szczegóły w poradniku obozowym ( zwykłe adidasy lub korki typu miękkiego ),  

  czapeczki z daszkiem od słońca, strój i ręcznik kąpielowy,  obowiązkowo kremy z filtrem UV i buty do kąpieli,  latarkę, 

  ulubione nagrania,  elementy stroju  klubowego - spodenki. koszulki koloru granatowego i żółtego. 

 

   ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ WYKUPIENIA POLISY UBEZPIECZENIOWEJ OD KOSZTÓW  REZYGNACJI  Z UDZIAŁU  W  IMPREZIE TURYSTYCZNEJ. 

   

     Zakup skierowania:   on - line  na stronie www.oswiata.wroc.pl,    

     telefonicznie lub  w biurze  „Oświata Wrocław” ul. Komandorska 2   w godz.10.00 – 17.00, 

     PŁATNOŚĆ  na konto:   „Oświata Wrocław” ul. Komandorska 2    

                                            Pekao SA  10 1950 0001 2006 7262 8574 0003 

                  z  dopiskiem :    KOLONIA / OBÓZ PIŁKARSKI  ŁEBA   turnus,  imię i nazwisko uczestnika  

                                       Faktury wystawiamy na instytucje lub osoby wpłacające. 

              Wpłata zadatku na konto:  600 zł      Pozostała należność:  do 14 dni przed turnusem. 
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